
2021 年 1 月 8 日 

各位 

株式会社中央社 

 

 

緊急事態宣言発出に伴う弊社の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今般発出された新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言を

受け、弊社は以下の通り業務を継続してまいります。 

 

１、仕入・販売・物流等各機能につきましては、継続して営業いたします。 

   

２、お取引先様と直接対面しての商談・定例会等は控え、メール・電話・ 

ＦＡＸ・オンラインでの対応を継続させていただきます。 

ご来訪はなるべくお控え下さいますようにお願い申し上げます。 

 

 ３、在宅勤務を拡大し、緊急事態措置に従うよう最少人数での運営をいた 

   します。 

 

 ４、時差出勤を導入してまいりますが、営業時間に変更はございません。 

 

 お取引先様におかれましては何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

以上 


